第３号様式（第４条関係）                          №

鹿屋市市民交流センター利用許可変更・取消申請書

指定管理者   様

申 請 者

下記のとおり鹿屋市市民交流センターの利用を変更、取消ししたいので申請します。

記

許 可 年 月 日

許

可

を

受

け

て

い

る

事

項

利 用 施 設

利 用 日 時

年   月   日   時から    年   月   日   時まで

利 用 目 的

変更・取消しの区分 変更          取消し

変 更 事 項

※変更後の使用料金 金           円

変更・取消しの理由

備 考

（注）※の欄は記入しないでください。                    （取扱者           ）

年  月  日

住   所

利用団体名

代表者氏名